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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	24 жовтня
	2012 року
	м. Чернігів


№
	712


Про передачу у власність громадянам земельних ділянок   для ведення садівництва 


Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок для ведення садівництва, технічні документації із землеустрою щодо складання документу, що посвідчує право власності на земельну ділянку в садівничому товаристві «Октябрьский» на території Новобілоуської сільської ради, в садівничому товаристві «Обслуговуючий кооператив «Садівницьке товариство Полуботки-1997» на території Халявинської сільської ради, в садівничому товаристві «Рівнопілля» на території Хмільницької  сільської ради, в садівничому товаристві «Капрон» на території Киїнської сільської ради, в садівничому товаристві «Обслуговуючий  кооператив «Садівниче товариство «Дорожник-2009» на території  Радянськослобідської  сільської ради,  керуючись ст.ст. 17, 35, 116, 118, 121, 125, 126 та п.12розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України:  
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо складання документу,  що посвідчує   право   власності громадян на  земельну ділянку для ведення садівництва згідно додатків 1-5.

2. Передати безоплатно у власність громадянам земельні ділянки сільськогосподарського призначення та видати державні акти на право власності на земельні ділянки для ведення садівництва згідно додатків:

2.1. На території Новобілоуської сільської ради згідно додатку 1;
2.2. На території Халявинської сільської ради згідно додатку 2;
2.3. На території Хмільницької сільської ради згідно додатку 3;
2.4. На території Киїнської сільської ради згідно додатку 4;

2.5. На території Радянськослобідської сільської ради згідно додатку 5.


  3. Громадянам звернутись з заявами до управління Держкомзему у Чернігівському районі Чернігівської області для забезпечення державної реєстрації та видачі державних актів на право власності на земельні ділянки згідно ст.ст.15, 16 Закону України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень”.
  4. Управлінню Держкомзему у Чернігівському районі Чернігівської області забезпечити внесення відповідних змін в земельно-облікові документи. 
5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника  голови райдержадміністрації Ганжу М.М.

Голова районної

державної адміністрації                                                                          М.В. Кудрик
Розпорядження подає:

Управління Держкомзему у Чернігівському районі Чернігівської області
В.о. начальника управління 

Держкомзему                                                                                      І.В. Суботський

Погоджено:

Перший заступник голови

райдержадміністрації
                          М.М. Ганжа
Керівник апарату
райдержадміністрації                                                                                 В.П. Бешун
Начальник юридичного відділу

та по роботі зі зверненнями громадян                                     

апарату райдержадміністрації                                                                 О.О. Синько

Розпорядженнянадіслати:

Управлінню Держкомзему у Чернігівському

районі Чернігівської області
                    1 примірник

Новобілоуській сільській раді
              1 примірник
Халявинській сільській раді
              1 примірник
Хмільницькій  сільській раді
                                                                 1 примірник 
Киїнській  сільській раді
                                                                 1 примірник Радянськослобідській  сільській раді
                                             1 примірник
в садівничому товаристві «За Мир» на території Старобілоуської  сільської ради,
                                  

             
          Додаток 4  
                                                                 до розпорядження голови 

районної державної адміністрації

                                                                                                                    р. № _____
Список 
громадян, яким передаються у власність земельні ділянки

для ведення садівництва в садівничому товаристві «За Мир»                                                     на території Старобілоуської сільської ради

	№
	Прізвище,

ім’я,

по батькові
	Домашня

адреса
	Номер ділянки
	Площа   ділянки

(га)
	З них

	
	
	
	
	
	Багаторічнінасадження

(га)
	Під       будівлями

(га)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Дрозденко                   Юрій                         Анатолійович
	м. Чернігів,                                  просп. Перемоги,                              буд. 58, кв. 45
	88
	0,0660
	0,0637
	0,0023


 Керівник апарату
 райдержадміністрації                                                                                 В.П. Бешун
